
14:30 FINAL - 5000 MTS PLANOS FEMENINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 23 Grey Kelly Delgado 21 3 1986 ANTIOQUIA 18,03,13

2 83 ALEJANDRA SIERRA 22 2 2001 EQUIPO PORVENIR - CUND. 18,08,22

3 42 YESICA ALEJANDRA SANCHEZ 7 7 1997 VALLE 18,30,08

4 68 INGRIT  ARACELI ARTEAGA 5 9 1995 LIGA DE NARIÑO 18,54,20

5 24 Aideth Anaya 10 6 1992 ANTIOQUIA 19,03,81

6 11 KAREN PEREZ MARTINEZ 9 DIC 1997 ENDURANCE RUNNERS - BOG. 19,42,06

7 12 KAMILA PEÑA CORTES 17 FEB 1992 ENDURANCE RUNNERS - BOG. 20,20,73

* 18 ANA JULIETH NIETO GOMEZ 6 11 1996 CALDAS DNF

* 39 YENIFER TOBON 25 6 1989 ANTIOQUIA DNS

* 64 Leidy Tatiana Rivera Silva 13 4 1998 FUERZA PUBLICA DNS

* 65 Lady Vannesa Gomez Lopez 15 4 1998 FUERZA PUBLICA DNS

15:00 FINAL - 5000 MTS PLANOS MASCULINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 120 CARLOS ANDRES SANMARTN 19 11 1993 META 14,53,56

2 400 EFRAIN LEONARDO PEREZ 14 10 1993 BOLIVAR 15,35,52

3 151 Alejandro Naranjo 14 12 1992 ANTIOQUIA 15,40,33

4 152 Andres Buritica 14 6 1999 ANTIOQUIA 15,45,61

5 153 Luis Mariano Ortiz 8 1 1994 ANTIOQUIA 16,13,36

6 138 JHONATAN SERNA CAMPUZANO 20 9 1996 CALDAS 16,35,12

7 224 EDUARDO JOSE MORENO POLO 30 10 1995 MAGDALENA 17,22,13

15:00 FINAL - SALTO ALTO FEMENINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 30 MARIA FERNANDA MURILLO 21 1 1999 ANTIOQUIA
1,94                  

RECORD NAL SUB23-

MAY.

2 15 Isis Kaila Guerra Cajigal 11 11 1999 CUBA 1,81

3 43 YENIFER LARIZA RODRIGUEZ 18 11 1999 VALLE 1,75

4 71 BETSABE ELOISA 27 10 1993 ARGENTINA 1,75

5 1 Alysbeth Felix Boyer 7 3 1993 PUERTO RICO 1,70

6 55 DANIELA OLIVEIROS 4 2 1998 VALLE 1,65

7 41 YESICA OLARTE 2 9 2000 ANTIOQUIA 1,65

15:05 FINAL - IMPULSION BALA FEMENINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 21 ANYELA MARCELA RIVAS 13 8 89 ANTIOQUIA 16,34

2 75 LORNA ZURITA 10 4 2001 ECUADOR 14,00

3 17 JULIETH DAYANA MENDIETA PINEDA 26 9 1990 CALDAS 13,58

PRIX COLOMBIANO

F. NACIMIENTO

PRIX COLOMBIANO

F. NACIMIENTO

PRIX COLOMBIANO

F. NACIMIENTO

PRIX INTERNACIONAL.

F. NACIMIENTO
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15:40 PRIX INTERNACIONAL +1.3

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 31 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 1985 ANTIOQUIA 13.40

2 58 MARIA IGNACIA EGUIGUREN 9 3 1992 CHILE 13.69

3 46 NATALIA PINZON 27 10 1994 VALLE 13,71

4 1 Alysbeth Felix Boyer 7 3 1993 PUERTO RICO 14,05

5 32 LINA MARCELA FLOREZ VALENCIA 2 11 1984 ANTIOQUIA 14,10

6 76 AIMARA NAZARENO 30 11 2001 ECUADOR 14,26

15:55 PRIX COLOMBIANO +1.3

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 206 FANOR ESCOBAR 1997 VALLE 13,56

2 174 JUAN CARLOS MORENO 31 1 1994 VALLE 13,72

3 237 CAMILO CHAVERRA 1997 ANTIOQUIA 13,74

4 183 BRAYAN ROJAS 12 9 1997 VALLE 13,93

5 158 ALDAIR ROJAS 14 7 1997 ANTIOQUIA 14,18

6 108 CRISTIAN ALZATE 12 3 1992 BOGOTA 14,37

7 248 KLEISER PIZARRO 20 11 1992 CHOCO 15,12

* 233 DEUCE CARTER 1990 JAMAICA DNS

15:55
LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 40 YOSIRIS URRUTIA CHAVERRA 26 6 1986 ANTIOQUIA 14,14 +1.0

2 73 LIUBA ZALDIVAR 5 4 1993 ECUADOR 14,05 -0.0

3 14 Davisleydis Velazco 9 4 1999 CUBA 13,85 +0.0

4 4 GISELLY LANDAZURY PARRA 8 8 1992 BOLIVAR 13,60 +1.0

5 84 ALBA LILIANA BUENAÑO 13 9 1999 RISARALDA 11,71 +1.0

* 63 Ruth mileydy Palacios mena 15 6 1995 FUERZA PUBLICA DNS *

* 69 Gabriela Sousa dos Santos 23 2 1995 BRASIL DNS *

16:00
LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 13 MAYRA ALEXANDRA GAVIRIA 21 5 1997 CAQUETÁ 62,31

2 20 ELI JOHANA MORENO VALENCIA 15 4 85 ANTIOQUIA 61,20

3 16 Amanda almendaris Campo 19 11 2000 CUBA 60,83

4 80 MARYURI OROZCO 26 11 1994 QUINDIO 57,13

5 10 LUZ DARY MUÑOZ 11 11 1988 BOGOTA 53,85

16:10
LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 72 ASAINE HALL 23 2 1995 JAMAICA 51,59

2 5 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28 12 1997 BOGOTA 52,97

3 6 LINA ESTHER LICONA TORRES 10 1 1998 BOGOTA 53,26

4 33 ROSANGELICA ESCOBAR ARRIAGA 13 11 1993 ANTIOQUIA 53,47

5 59 daniela rojas gutierrez 26 11 1997 COSTA RICA 53,96

6 34 KAREN PALOMEQUE MORENO 1 7 1994 ANTIOQUIA 54,97

7 47 LEYDI LORENA SINISTERRA 26 10 1987 VALLE 55,12

8 35 DAMARIS PALOMEQUE MURILLO 6 7 1994 ANTIOQUIA 55,88

9 45 YENIFER PADILLA GONZALEZ 1 1 1990 VALLE 55,82

10 44 ASTRID CAROLINA BALANTA 4 3 1997 VALLE 56,65

11 9 NATHIA GONZALEZ 7 5 1994 BOGOTA 57,58

12 7 PAULA JOHANA GARNICA 22 11 1997 BOGOTA 58,27

13 8 NICOLLE DANIELA MARTINEZ 26 3 1998 BOGOTA 1,00,91

VV

RESULTADO FINAL - 400 MTS PLANOS FEMENINO (serie #1-2) PRIX COLOMBIANO

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

FINAL - SALTO TRIPLE FEMENINO. PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO

FINAL - LANZ/MARTILLO FEMENINO. PRIX INTERNACIONAL

FINAL - 100 MTS VALLAS FEMENINO.

F. NACIMIENTO

FINAL - 110 MTS VALLAS MASCULINO.
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16:10
LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 47 LEYDI LORENA SINISTERRA 26 10 1987 VALLE 55,12

2 35 DAMARIS PALOMEQUE MURILLO 6 7 1994 ANTIOQUIA 55,88

3 44 ASTRID CAROLINA BALANTA 4 3 1997 VALLE 56,65

4 9 NATHIA GONZALEZ 7 5 1994 BOGOTA 57,58

5 7 PAULA JOHANA GARNICA 22 11 1997 BOGOTA 58,27

6 8 NICOLLE DANIELA MARTINEZ 26 3 1998 BOGOTA 1,00,91

16:20
LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 240 ANTHONY ZAMBRANO 1998 ATLANTICO 45,48

2 215 Diego Armando Palomeque Echavarría 5 12 93 FUERZA PUBLICA 46,02

3 241 ALEXANDER SOLIS 1996 VALLE 46,92

4 162 YILMAR ANDRES HERRERA MADERA 29 4 1994 ANTIOQUIA 47,00

5 175 HAROLD  MATURANA 3 5 1997 VALLE 47.33

6 102 ANDRES GMO HERNANDEZ HURTADO 9 6 1998 BOGOTA 47,44

7 101 NICOLAS SALINAS SEFAIR 6 9 1998 BOGOTA 47,48

8 127 Leonardo Castillo padilla 16 2 2001 Cuba 47,56

9 149 Jelsin Robledo 3 11 1995 ANTIOQUIA 47,75

10 176 KEVIN ANGARITA 23 4 1999 VALLE 47,56

11 227 EDISSON SEBASTIAN ACUÑA MENA ECUADOR 48,20

12 103 SERGIO DAVID MONTERROZA MORENO 27 12 1996 BOGOTA 49,02

13 229 WALTER ZANTACRUZ 13 3 1995 LIGA DE NARIÑO 50,90

14 194 JUAN CAMILO LLANES MEZA 28 2 1994 SUCRE-COLOMBIA 51,09

15 192 JANER ALVARADO MARTINEZ 17 1 2001 SUCRE-COLOMBIA 52,51

16 193 IGNACIO GARRIDO GAMARRA 6 1 2000 SUCRE-COLOMBIA 53,51

* 147 Rafith Rodriguez 1 6 1989 ANTIOQUIA DNS

* 104 CARLOS MARIO MORALES RODRIGUEZ 2 1 2002 BOGOTA DNS

* 106 SAMUEL DAVID CORTES 26 6 2002 BOGOTA DNS

16:10
LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 72 ASAINE HALL 23 2 1995 JAMAICA 51,59

2 5 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28 12 1997 BOGOTA 52,97

3 6 LINA ESTHER LICONA TORRES 10 1 1998 BOGOTA 53,26

4 33 ROSANGELICA ESCOBAR ARRIAGA 13 11 1993 ANTIOQUIA 53,47

5 59 daniela rojas gutierrez 26 11 1997 COSTA RICA 53,96

6 34 KAREN PALOMEQUE MORENO 1 7 1994 ANTIOQUIA 54,97

7 45 YENIFER PADILLA GONZALEZ 1 1 1990 VALLE 55,82

16:20

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 176 KEVIN ANGARITA 23 4 1999 VALLE 47,56

2 103 SERGIO DAVID MONTERROZA MORENO 27 12 1996 BOGOTA 49,02

3 229 WALTER ZANTACRUZ 13 3 1995 LIGA DE NARIÑO 50,90

4 192 JANER ALVARADO MARTINEZ 17 1 2001 SUCRE-COLOMBIA 52,51

5 193 IGNACIO GARRIDO GAMARRA 6 1 2000 SUCRE-COLOMBIA 53,51

16:20

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 102 ANDRES GMO HERNANDEZ HURTADO 9 6 1998 BOGOTA 47.44

2 175 HAROLD  MATURANA 3 5 1997 VALLE 47.33

3 227 EDISSON SEBASTIAN ACUÑA MENA ECUADOR 48.2

4 194 JUAN CAMILO LLANES MEZA 28 2 1994 SUCRE-COLOMBIA 51.09

FINAL - 400 MTS PLANOS MASCULINO (serie#1-2-3)

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

FINAL - 400 MTS PLANOS MASCULINO (serie#1) PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO

FINAL - 400 MTS PLANOS MASCULINO (serie#2) PRIX INTERNACIONAL

FINAL - 400 MTS PLANOS FEMENINO (serie #1) PRIX COLOMBIANO

F. NACIMIENTO

FINAL - 400 MTS PLANOS FEMENINO (serie #2) PRIX COLOMBIANO

PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO
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16:20

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 240 ANTHONY ZAMBRANO 1998 ATLANTICO 45,48

2 215 Diego Armando Palomeque Echavarría 5 12 93 FUERZA PUBLICA 46,02

3 241 ALEXANDER SOLIS 1996 VALLE 46,92

4 162 YILMAR ANDRES HERRERA MADERA 29 4 1994 ANTIOQUIA 47,00

5 101 NICOLAS SALINAS SEFAIR 6 9 1998 BOGOTA 47,48

6 127 Leonardo Castillo padilla 16 2 2001 Cuba 47,56

7 149 Jelsin Robledo 3 11 1995 ANTIOQUIA 47,75

16:35 FINAL - IMPULSION BALA MASCULINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 190 JHON FREDDY ZEA 1993 VALLE 17,26

2 139 WILLINTON AGUILAR MURILLO 30 12 92 ANTIOQUIA 16,83

3 219 Jorge Luis Chacón  Bueno 22 3 1987 FUERZA PUBLICA 16,43

4 191 LUIS ALEJANDRO LEON 8 5 1999 VALLE 15,68

* 211 Andrés Alesander Valencia 9 1 1995 FUERZA PUBLICA DNS

16:40 FINAL - 100 MTS PLANOS FEMENINO. PRIX COLOMBIANO -0.2

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 48 DARLENYS OBREGON 21 2 1986 VALLE 11,71

2 31 ELIECIT PALACIOS CUESTA 23 8 1985 ANTIOQUIA 11,72

3 49 YESIKA GUTIERREZ BOLAÑOS 28 1 1993 VALLE 11,91

4 37 EVELYN RIVERA BANQUET 3 12 1997 ANTIOQUIA 11,98

5 81 ANGIE SARAY GONZALEZ ECHEVERRIA 15 2 2001 ANTIOQUIA 12,15

6 3 Coralys Llanos Llanos 9 1 1994 PUERTO RICO 12,20

7 50 ALINSON MINA 3 5 1995 VALLE 12,34

* 60 Tracy Josephs Hamblet 22 11 1987 COSTA RICA DNS

16:50
LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 126 Arnaldo  Romero crespo 5 4 2000 Cuba  10,45

2 128 Jose L gaspar Hernandez 25 8 1995 Cuba 10,53

3 215 Diego Armando Palomeque Echavarría 5 12 93 FUERZA PUBLICA 10,67

4 247 ANDRES MURILLO 17 6 1998 CHOCO 10,68

5 177 VLADIMIR VALENCIA 2 6 1989 VALLE 10,74

6 225 ARTURO DELISEER 24 4 1997 PANAMÁ 10,75

7 201 CRISTIAN CAMILO MURILLO 25 6 1992 LIGA DEL CAUCA  10,79

8 179 LUIS DAHIR ARIZALA 4 5 1996 VALLE 10,83

9 178 OSCAR CAICEDO 11 6 1999 VALLE 10,86

10 163 JORGE LUIS RENTERIA 14 8 1993 ANTIOQUIA 10,87

11 252 FREIMAN HERNANDEZ 26 12 1999 SANTANDER 10,88

12 199 JAVIER PINILLA 27 4 1995 CHILE 10,91

13 246 CARLOS PALACIOS MURILLO 11 11 1999 CHOCO 10,92

14 230 Shuraimy. A. Bito 9 2 1999 CURACAO 10,95

15 197 TARIQ POLONIUS 1 4 2001 ARUBA 11,12

16 255 NELSON DAVID CEDEÑO 8 12 2000 ARAUCA 11,17

17 200 MARCELO BURGOS 14 2 1998 CHILE 11,19

* 136 ALVARO GOMEZ 21 2 1989 BOLIVAR DNF

* 399 ALDEMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 6 6 1992 BRASIL FS

* 231 NELSON DAVID CEDEÑO 8 12 2000 LIGA ATLETISMO ARAUCA DNS

* 202 JHERSON VIAFARA 1 1 1998 LIGA DEL CAUCA  DNS

FINAL - 100 MTS PLANOS MASCULINO (serie#1-2-3) PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

FINAL - 400 MTS PLANOS MASCULINO (serie#3) PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO

PRIX COLOMBIANO

F. NACIMIENTO
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RESULTADOS GENERALES.

16:50 PRIX INTERNACIONAL +1.2

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 247 ANDRES MURILLO 17 6 1998 CHOCO 10,68

2 178 OSCAR CAICEDO 11 6 1999 VALLE 10,86

3 252 FREIMAN HERNANDEZ 26 12 1999 SANTANDER 10,88

4 246 CARLOS PALACIOS MURILLO 11 11 1999 CHOCO 10,92

5 230 Shuraimy. A. Bito 9 2 1999 CURACAO 10,95

6 255 NELSON DAVID CEDEÑO 8 12 2000 ARAUCA 11,17

* 202 JHERSON VIAFARA 1 1 1998 LIGA DEL CAUCA  DNS

16:50 PRIX INTERNACIONAL -0.9

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 126 Arnaldo  Romero crespo 5 4 2000 Cuba  10,45

2 128 Jose L gaspar Hernandez 25 8 1995 Cuba 10,53

3 215 Diego Armando Palomeque Echavarría 5 12 93 FUERZA PUBLICA 10,67

4 177 VLADIMIR VALENCIA 2 6 1989 VALLE 10,74

5 225 ARTURO DELISEER 24 4 1997 PANAMÁ 10,75

6 163 JORGE LUIS RENTERIA 14 8 1993 ANTIOQUIA 10,87

* 399 ALDEMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 6 6 1992 BRASIL FS

16:50 PRIX INTERNACIONAL +0.9

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 201 CRISTIAN CAMILO MURILLO 25 6 1992 LIGA DEL CAUCA  10,79

2 179 LUIS DAHIR ARIZALA 4 5 1996 VALLE 10,83

3 199 JAVIER PINILLA 27 4 1995 CHILE 10,91

4 197 TARIQ POLONIUS 1 4 2001 ARUBA 11,12

5 200 MARCELO BURGOS 14 2 1998 CHILE 11,19

16:50 FINAL - SALTO ALTO MASCULINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 237 CAMILO CHAVERRA 1997 ANTIOQUIA 2,15

2 167 WANNER MILLER 22 7 1987 ANTIOQUIA 2,10

3 133 GILMAR CORREA 19 9 1993 BOLIVAR 2,10

4 234 JUSTIN HERRERA ANGULO 27 6 2002 ECUADOR 2,05

5 159 brayan smit robledo 21 1 1999 ANTIOQUIA 2,00

* 236 ARTURO CHAVEZ PERU DNS

* 180 CARLOS IZQUIERDO 5 7 1989 VALLE DNS

17:00 FINAL - 800 MTS PLANOS MASCULINO (serie #1)

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 129 Jorge F liranzo Martinez 3 2 1994 Cuba 1,50,12

2 150 Miguel Angel Mesa 4 8 1997 ANTIOQUIA 1,50,31

3 105 LUIS EDUARDO VIAFARA 28 1 1995 BOGOTA 1,51,47

4 118 LUIS EDUARDO ARROYO 21 SEP 1996 ENDURANCE RUNNERS - BOG. 1,53,66

5 155 Luis Enrrique Arrieta 16 3 2001 ANTIOQUIA 1,54,07

6 184 JOSUE FERNANDEZ 23 7 1996 VALLE 1,54,98

7 154 Yohnatan Salazar 24 3 1999 ANTIOQUIA 1,55,83

8 205 Ivan David Moreno Villamil 11 3 1997 Colombia 1,58,14

9 251 MANUEL HENAO 7 9 1999 QUINDIO 1,58,26

10 256 ELMER NICOLAS ROSERO 21 11 1999 ARAUCA 2,04,42

11 198 J-RICK MADURO 25 1 2003 ARUBA 2,06,33

* 121 DIDIER VARGAS LARA 3 2 1995 META DNS

* 149 Jelsin Robledo 3 11 1995 ANTIOQUIA DNS

PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

FINAL - 100 MTS PLANOS MASCULINO (serie#3)

F. NACIMIENTO

PRIX COLOMBIANO

F. NACIMIENTO

FINAL - 100 MTS PLANOS MASCULINO (serie#1)

F. NACIMIENTO

FINAL - 100 MTS PLANOS MASCULINO (serie#2)
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17:00 FINAL - 800 MTS PLANOS MASCULINO (serie #1)

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 118 LUIS EDUARDO ARROYO 21 SEP 1996 ENDURANCE RUNNERS - BOG. 1,53,66

2 154 Yohnatan Salazar 24 3 1999 ANTIOQUIA 1,55,83

3 251 MANUEL HENAO 7 9 1999 QUINDIO 1,58,26

4 256 ELMER NICOLAS ROSERO 21 11 1999 ARAUCA 2,04,42

5 198 J-RICK MADURO 25 1 2003 ARUBA 2,06,33

* 121 DIDIER VARGAS LARA 3 2 1995 META DNS

* 149 Jelsin Robledo 3 11 1995 ANTIOQUIA DNS

17:00 FINAL - 800 MTS PLANOS MASCULINO (serie #2)

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 129 Jorge F liranzo Martinez 3 2 1994 Cuba 1,50,12

2 150 Miguel Angel Mesa 4 8 1997 ANTIOQUIA 1,50,31

3 105 LUIS EDUARDO VIAFARA 28 1 1995 BOGOTA 1,51,47

4 155 Luis Enrrique Arrieta 16 3 2001 ANTIOQUIA 1,54,07

5 184 JOSUE FERNANDEZ 23 7 1996 VALLE 1,54,98

6 205 Ivan David Moreno Villamil 11 3 1997 Colombia 1,58,14

17:20 FINAL - 800 MTS PLANOS FEMENINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 25 Johana Arrieta 2 9 1998 ANTIOQUIA 2.05.89

2 2 Pricila Morales Escobales 5 8 1996 PUERTO RICO 2,06,52

3 74 ANDREA CALDERON 6 3 1993 ECUADOR 2,09,37

4 36 MARISOFIA PINILLA BARCO 20 2 1998 ANTIOQUIA 2,11,34

5 26 Natalia Salinas 4 6 1997 ANTIOQUIA 2,14,96

6 70 pierina deyanira ortiz torres ECUADOR 2,22,39

7 28 Nicolle Soto 15 7 2000 ANTIOQUIA 2,23,43

8 29 Mariana Buitrago 6 2 2003 ANTIOQUIA 2,31,67

9 27 Veronica Sanchez 18 10 2002 ANTIOQUIA 2,40,97

17:20 FINAL - LANZ/ DISCO MASCULINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 226 CHAD DIMITRI WRIGHT 25 3 1991 JAMAICA 61,07

2 143 MAURICIO ALEXANDER ORTEGA GIRÓN 4 8 94 ANTIOQUIA 60,59

3 130 Davirac Perez  Ibal 8 9 2000 Cuba 53,52

4 125 HENRY CAÑAS BROCHERO 13 4 1998 ATLANTICO - COL. 50,24

5 139 WILLINTON AGUILAR MURILLO 30 12 92 ANTIOQUIA 48,64

6 238 CARLOS CORDOBA 27 4 1998 ANTIOQUIA 39,16

* 221 RICARDO ALONSO CANCHIMBO OREJUELA 2 4 1991 FUERZA PUBLICA DNS

PRIX INTERNACIONAL

PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO

PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

PRIX INTERNACIONAL

F. NACIMIENTO
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MEDELLÌN - COLOMBIA.

RESULTADOS GENERALES.

17:20 FINAL - SALTO LARGO MASCULINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA VV

1 123 RAUL MENA PERDAZA 22 7 1995 ATLANTICO - COL. 7,61 +1.0

2 158 ALDAIR ROJAS 14 7 1997 ANTIOQUIA 7,59 +1.0

3 212 Carlos Enrique Valencia Valoyes 6 1 1997 FUERZA PUBLICA 7,55 +0.0

4 183 BRAYAN ROJAS 12 9 1997 VALLE 7,48 +0.0

5 196 QUINCY BREELL 19 4 1992 ARUBA 7,46 +2.0

6 182 JUAN DAVID MORENO 13 4 2000 VALLE 7,37 +0.0

7 124 LINDON AGUANCHE RANGEL 4 8 1987 ATLANTICO - COL. 7,17 +3.0

8 218 Jheison Eduardo Valios Aguilar 1 7 1994 FUERZA PUBLICA 7,10 +3.0

9 200 MARCELO BURGOS 14 2 1998 CHILE 7,05 +1.0

10 222 WISTON PALACIOS PALACIOS 21 1 1990 FUERZA PUBLICA 7,02 +2.0

11 157 DAVID DIAZ ROMAÑA 6 4 1995 ANTIOQUIA 6,88 -0.0

12 159 brayan smit robledo 21 1 1999 ANTIOQUIA 6,62 +2.0

* 181 MARIO SIERRA 12 5 1992 VALLE NM *

17:35 FINAL - 3000 MTS OBST MASCULINO.

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 260 FABIAN HINESTROZA 1991 VALLE 9,06,52

2 249 BRAYAN SUAREZ 13 1 1996 QUINDIO 9,11,07

3 148 Mauricio Franco 8 5 1989 ANTIOQUIA 9,17,54

4 156 Edwin Garcia 19 10 1994 ANTIOQUIA 9,22,08

5 220 Juan Manuel Mendieta 3 6 1995 FUERZA PUBLICA 9,50,12

6 254 JEFFERSON ARIAS 24 11 1996 SANTANDER 9,54,91,

7 116 LUIS GABRIEL GONZALEZ CADENA 3 1 2000 TOLIMA 10,02,14

8 117 MICHAEL STIBEN MURCIA VALENCIA 5 4 2000 TOLIMA 10,57,73

* 250 MARCELO PRETEL 22 8 1996 QUINDIO DNS

* 209 Juan Pablo Ortega Jiménez 10 10 1996 FUERZA PUBLICA DNS

17:55 FINAL - 200 MTS PLANOS MASCULINO (serie #1-2)

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 171 BERNARDO BALOYES 6 1 1994 ANTIOQUIA 20,19

2 399 ALDEMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 6 6 1992 BRASIL 20,32

3 128 Jose L gaspar Hernandez 25 8 1995 Cuba 21,07

4 199 JAVIER PINILLA 27 4 1995 CHILE 21,48

5 161 GABRIEL ANDRES GONZALEZ GONZALES 25 7 1995 ANTIOQUIA 21,68

6 122 GUSTAVO BARRIOS MOLINA 11 4 1996 ATLANTICO - COL. 21,15

7 201 CRISTIAN CAMILO MURILLO 25 6 1992 LIGA DEL CAUCA  21,49

8 230 Shuraimy. A. Bito 9 2 1999 CURACAO 22,07

9 168 SEBASTIAN CANCHILA 20 1 2002 ANTIOQUIA 22,27

* 162 YILMAR ANDRES HERRERA MADERA 29 4 1994 ANTIOQUIA DNF

* 228 RICARDO MARTINEZ REYES ECUADOR DNF

* 197 TARIQ POLONIUS 1 4 2001 ARUBA DNS

* 225 ARTURO DELISEER 24 4 1997 PANAMÁ DNS

17:55 FINAL - 200 MTS PLANOS MASCULINO (serie #1) PRIX INTERNACIONAL -0.3

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 122 GUSTAVO BARRIOS MOLINA 11 4 1996 ATLANTICO - COL. 21,15

2 201 CRISTIAN CAMILO MURILLO 25 6 1992 LIGA DEL CAUCA  21,49

3 230 Shuraimy. A. Bito 9 2 1999 CURACAO 22,07

4 168 SEBASTIAN CANCHILA 20 1 2002 ANTIOQUIA 22,27

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

F. NACIMIENTO

PRIX INTERNACIONAL

PRIX COLOMBIANO

F. NACIMIENTO

PRIX COLOMBIANO



30º - GRAN PRIX INTERNACIONAL - GRAN PRIX COLOMBIANO 

"XIMENA RESTREPO"

01 MAYO 2019.

MEDELLÌN - COLOMBIA.

RESULTADOS GENERALES.

17:55 FINAL - 200 MTS PLANOS MASCULINO (serie #2) PRIX INTERNACIONAL +1.4

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACION MARCA

1 171 BERNARDO BALOYES 6 1 1994 ANTIOQUIA 20,19

2 399 ALDEMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 6 6 1992 BRASIL 20,32

3 128 Jose L gaspar Hernandez 25 8 1995 Cuba 21,07

4 199 JAVIER PINILLA 27 4 1995 CHILE 21,48

5 161 GABRIEL ANDRES GONZALEZ GONZALES 25 7 1995 ANTIOQUIA 21,68

* 162 YILMAR ANDRES HERRERA MADERA 29 4 1994 ANTIOQUIA DNF

* 225 ARTURO DELISEER 24 4 1997 PANAMÁ DNS

F. NACIMIENTO

DATOS OFICIALES - FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO (FECODATLE)

ATT : SECRETARIA TECNICA : VICTOR ZAPATA V.


